
Ordförande har ordet 

Jag vill börja med att tacka för förtroendet ni gett mig att leda klubben under 2011. Som jag 

sa på årsmötet finns det i dag lite mörka moln i horisonten för vår verksamhet. I första hand 

tänker jag på kommunens tankar om att förändra arrendeavtalet för oss. Som ni kanske läst i 

EP vill man ta ut marknadsmässiga arrendekostnader för de som arrenderar kommunens 

mark för verksamhet. Några klubbar och föreningar har redan fått höjda arrenden. Men vi 

avvaktar att agera mot kommunen till vi hört deras förslag.  

Jag reagerade också mot det sjunkande medlemsantalet som vi måste försöka att få upp 

igen. Som jag ser det är kursverksamheten viktig att få igång ordentligt igen och då ska 

kurserna inte bara drivas av de som varit aktiva senaste åren. Vi har i klubben ett stort antal 

människor som kan leda grund och valpkurser, så kliv fram ni också. Om alla (då menar jag 

alla) drar sitt strå till stacken ska vi kunna höja medlemsantalet och det är bara vi 

tillsammans som kan göra det.  

Det jag också kan se är vikten av att en instruktörskurs startas upp snarast och jag kan bara 

hoppas att ett underlag finns bland våra medlemmar i klubben. Så diskutera med dina 

klubbkompisar, försök skapa ett intresse för utbildningen och återkom till mig eller någon 

annan i styrelsen. Utbildningen ger dig också större kunskap i att köra egen hund. 

I år är det EBK som ansvarar för treklubbars och vad jag hört är det redan på gång med 

planeringen sedan slutet av förra året. Här kan ni alla bidra med något i genomförandet även 

om man inte tävlar. Ni som börjat planeringen meddela styrelsen hur långt ni kommit. 

Det var mycket glädjande att under årsmötet få höra om alla fina resultat som presenterats 

under tävlingssäsongen 2010 av flera av våra medlemmar. Där hoppas jag givetvis på 

fortsatta framgångar oavsett i vilken gren man tävlar i. Era prestationer kan locka fler till EBK 

i framtiden. 

Till utställningen 1/5 som i år genomförs på Korsängsfältet är det viktigt att vi alla ställer upp 

för ett bra genomförande. 

Om du har några egna synpunkter på verksamheten, kom fram med dessa och låt det inte 

stanna över en fika i klubbstugan.  

Tidigare stod EBK:s  motto för Enighet. Beslutsamhet och Klubbkänsla. Låt det mottot vakna 

till liv igen hos oss alla som vill att klubben ska utvecklas. Vi blir aldrig starkare än de 

svagaste länkarna. Så nu gasar vi tillsammans för ett framgångsrikt 2011. 
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